-5232 -5242-5232 -5242
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6：00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.127Order
注文例
型式
ENZR－BAC

1
Order
注文例
型式 － L
ELTA10 － 500
Delivery
出荷日 3
0523-0524_F39-020 色校
Q導電銅箔テープ
W
±
1
TL
粘着剤
ECTP
Order
注文例
型式
ECTP50
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6：00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D  P.127
型式 L
指定1mm単位 T ￥基準単価
Type W L20～100 L101～200 L201～300 L301～400 L401～500
ELTA
10
20～500 0.6
540 600 640 680 720
25 620 680 790 880 950
50 740 880 1,110 1,280 1,440
Type M材質
ELTA
1銀メッキポリエステル繊維
2導電性アクリル粘着層
Price
価格
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～9 10～14 15～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り
Q除電ブラシ
0.4
1
10
H
2－φ3.50.8
10 10
L
EL≧201の場合、両端面から10mmおよびセンター位置の3ケ所に穴が空きます。
Order
注文例
型式 － L
EBRS10 － 500
Delivery
出荷日 3
型式 L
指定1mm単位
￥基準単価
Type H L50～100 L101～200 L201～300 L301～400 L401～500
EBRS 10 50～500 1,460 2,090 2,430 2,880 3,300
20 1,580 2,350 2,780 3,280 3,800 EBRS
Example
使用例
搬送ラインの帯電
しやすい場所に。
Type
M材質
ホルダ ブラシ
EBRS A1050P SUS304（12μm）
Price
価格